
Cameragebiedsaanwijzing en inzet camera Hagerweike 

Burgemeester van de gemeente Venlo; 

gelet op het cameraverzoek van de politie van 5 september 2025 en het voorstel van 22 september 2025 

om in het belang van de handhaving van de openbare orde over te gaan tot de cameragebiedsaanwijzing 

en inzet van 1 flexibele camera ter hoogte van het Hagerweike te Venlo; 

mede gelet op artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening 

Venlo; 

overwegende, dat de lokale driehoek heeft ingestemd met het voorgenoemde voorstel; 

  

besluit: 

1. Tot de aanwijzing van het cameragebied Hagerweike voor de periode van 1 oktober 2025 tot 1 

april 2026 ingevolge artikel 151c Gemeentewet, met de volgende begrenzing: 

- de Stormvogelstraat, Broekhofpad, Kerkhofweg en de Ganzenstraat te Venlo, met inbegrip 

van deze weggedeeltes zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond. 

  

2. Tot de inzet van 1 flexibele camera op het Broekhofpad te Venlo voor de periode van 1 oktober 

2025 tot 1 april 2026 zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond. 

  

Venlo, 22 september 2025 

Antoin Scholten 

burgemeester van Venlo 

Nr. 417370 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 417370 26 september 2025 1 



Bijgevoegde plattegrond 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 417370 26 september 2025 2 


